comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/16 alla Ditta INFOPOINT SIENA SAS Via Toscana, 44 53100 

SIENA P.I. 01367350525; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 

è determinato in € 1.525,00 (Millecinquecentoventicinque/00) comprensivo IVA al 22% presso la 

Ditta INFOPOINT SIENA SAS – Siena. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Aggregato A3 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs.